MASTER EN INVESTIGACION QUIMICA Y QUIMICA INDUSTRIAL
UNIVERSIDAD DE VIGO

lunes martes miércoles jueves viernes
18 19 20 21 22
10:00-11:00 TCMB TCMB TCMB TCMB
11:00-12:00 DEA DEA DEA DEA
12:00-13:00 PRIS PRIS PRIS PRIS
13:00-14:00 SVMA SVMA SVMA SVMA
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00 AFT
19:00-20:00
lunes martes miércoles jueves viernes
9 10 11 12 13
10:00-11:00 TCMB TCMB
11:00-12:00 DEA DEA DEA
12:00-13:00 PRIS PRIS PRIS
13:00-14:00 SVMA SVMA SVMA
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00 AFT
19:00-20:00
lunes martes miércoles jueves viernes
30 31 1 2 B8]
10:00-11:00 PRIS TCMB
11:00-12:00 SVMA TCMB
12:00-13:00 SVMA TCMB
13:00-14:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00 AFT AFT
19:00-20:00
Moddulo 1 - Formacién Obligatoria Quimica Ave M1:FOQA

SVMA
TCMB
PRIS
DEA
AFT

Seleccidn y Validacion de Metodologias Analiticas
Técnicas de Caracterizacion de Materiales y Biointerfases
Procesos Industriales y Sostenibilidad

Determinacién Estructural Avanzada

Actividades Formativas Tutorizadas

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

AFT:

SEPTIEMBRE - OCTUBRE 2017

lunes martes miércoles jueves viernes
25 26 27 28 29
TCMB TCMB
DEA DEA DEA DEA TCMB
PRIS PRIS PRIS PRIS TCMB
SVMA SVMA SVMA SVMA
AFT
lunes martes miércoles jueves viernes
16 17 18 19 20
DEA PRIS
DEA DEA DEA TCMB
PRIS PRIS PRIS TCMB
SVMA SVMA SVMA TCMB
AFT
OCTUBRE - NOVIEMBRE 2017
lunes martes miércoles jueves viernes
6 7 8 9 10

EVALUACION M1

Se programaran conferencias y otras actividades
Podrén ser en horario de mafiana o tarde

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

(curso académico 2017/18)

lunes martes miércoles jueves viernes
2 & 4 5 6
TCMB TCMB
DEA DEA DEA DEA TCMB
PRIS PRIS PRIS PRIS TCMB
SVMA SVMA SVMA SVMA
AFT
lunes martes miércoles jueves viernes
23 24 25 26 27
DEA DEA PRIS PRIS
DEA DEA SVMA TCMB
PRIS PRIS SVMA TCMB
SVMA SVMA SVMA TCMB
AFT
lunes martes miércoles jueves viernes
13 14 15 16 17

EVALUACION M1



